



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84493104-180.99-1005382

Konu : Genç Ofisler Hk

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Gençlik merkezlerinin ülkemizin her köşesinde ulaşılabilir olmasını sağlamak amacıyla 2019 yılından bu yana, üniversite kampüslerinde, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtlarında ve mahallelerde Genç Ofisler kurulmaya başlanmıştır.

Genç Ofisler ile, Bakanlık olarak sunduğumuz hizmetlerin yaygınlaşması, ulaşamadığımız tek bir gencin kalmaması, gençlere yaşam becerileri kazandırılması, gençlerin hayatın her alanına katılımları ve karar alma süreçlerinde yer almalarını destekleyerek, mutlu ve güçlü nesillerin yetişmesi amaçlanmaktadır.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Bakanlığımız arasında imzalanan 30/10/2019 tarihli işbirliği protokolü kapsamında, üniversite eğitim müfredatına "Gönüllülük Çalışmaları" dersinin eklenmesi ve bu dersin uygulama kısmının Gençlik Merkezleri/Genç Ofisler aracılığıyla yürütülmesi planlanmıştır.

Yukarıda belirtilen hususlar doğrultusunda, üniversitelerde halihazırda hizmet veren ve açılması planlanan genç ofislerde faaliyetlerin organize edilmesi ve planlama ve koordinasyon sürecinin etkin bir şekilde yönetilmesi amacıyla Bakanlığımız uhdesinde görev yapan gençlik çalışanları görevlendirilmektedir. Ayrıca, Gençlik Merkezlerimizde gönüllü olarak faaliyet gösteren ve üniversitelerde öğrenim gören 'gönüllü gençlik liderleri' de Genç Ofislerde proje ve faaliyetlerin koordine edilmesi ile takip edilmesi hususunda sorumlu olarak belirlenmiştir.

Bunun yanında genç ofisler aracılığıyla üniversite gençliğinin gençlik alanında yürüttüğümüz faaliyetlerden haberdar olmaları ve bu faaliyetlerde yer almaları amacıyla genç ofislerde en az iki (2) öğrencinin kısmi zamanlı olarak öğrenci çalıştırılmasının ve genç ofislere personel desteğinin sağlanmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Halis Yunus ERSÖZ
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

